הנאשם התייצב

### גזר דין

#### רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשם הודה במפורט בכתב האישום המתוקן, לאחר סיום שמיעת הראיות בתיק במסגרת הסדר דיוני. על פי הודייתו הורשע הנאשם בביצוע עבירות לפי סעיפים 1)220, (4)220 ו- (5)220 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "**הפקודה**"), בקשר לאישום הראשון על שני חלקיו - שעניינם קבלת והוצאת חשבוניות כוזבות. בנוסף, הורשע בביצוע עבירות לפי סעיפים 4)220 ו- (5)220 לפקודה בקשר לאישום השני שעניינו תשלום שכר לעובדים מבלי לרשום את השכר ששולם או לדווח עליו.
2.

כן הפנו לחלוף הזמן מאז ביצוע העבירות ואף לשיתוף הפעולה המלא של הנאשם עם החקירה כאמור. עוד הפנו לדוח הוועדה הציבורית לבחינת מדיניות הענישה והטיפול בעבריינים (להלן: "**דוח דורנר**") ומסקנותיו ולתיקון 133 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וטענו כי עניינו של הנאשם הוא המקרה הקלאסי בו יש להורות על ריצוי העונש בעבודות שירות. בנסיבות אלה עתרו כי ייגזר על הנאשם עונש מאסר בן 9 חודשים לריצוי בעבודות שירות לצד קנס לשיקול דעת בית המשפט.

28. הנאשם עתר כי יושת עליו עונש הוגן והכיר בטעות שבהתנהלותו.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירת מס מסוג עוון.
- ד. קנס בסך ₪1,500,000 או 8 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 15/9/19 לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

### **זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב**

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, במעמד הצדדים.